様式第３号（第５条関係）

年  月  日

 檜原村長 様

                申 請 者 住所

                     氏名            印

浄化槽維持管理費補助金交付申請（請求）書

浄化槽の保守点検、清掃及び法定検査について別添の書類のとおり実施したので、檜原

村し尿汲取不可能世帯及び浄化槽設置家庭清掃等補助金に関する交付要綱第５条第４項の

規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額
（請 求 額）          円

２ 浄化槽使用者

３ 浄化槽所有者

４ 設 置 場 所 檜原村

５ 設置浄化槽 人  槽 人槽 実人員       人

６ 浄化槽用途及び床面積
用 途 １ 住宅  ２ その他（          ）

床面積           ㎡

７ 法 定 検 査

(浄化槽法第 11条)

検査日     年  月  日 前回    年  月  日

総合判定結果 適正 ・ おおむね適正 ・ 不適正

改善報告日（結果が不適正の場合） 年  月  日

８ 清掃年月日    年  月  日        年  月  日

９ 保守点検年月日
   年  月  日        年  月  日

   年  月  日        年  月  日

10 振込先
 (1)金融機関

                            本店
銀行・信用組合          支店
農協・信用金庫          支所

(2)預金種別 １ 普通    ２ 当座

(3)口座番号

(4)フリガナ

口座名義

（裏）

※檜原村暴力団排除条例の規定により補助事業から暴力団等を排除するため、警視庁五日

市警察署に、申請者（役員等を含む。）の住所、氏名、生年月日、性別その他本申請書

及び添付資料に記載されている情報を提供し、申請者（役員等を含む）が暴力団等に該

当するか否かなどを照会させていただくことがあります。

（添付書類）

 （１） 浄化槽法定検査結果書の写し（法第１１条の規定に基づく検査）

 （２） 保守点検及び清掃を実施したことが確認できる書類の写し

 （３） 法定検査（法第１１条の規定に基づく検査）、保守点検及び清掃の、領収書又

は支払ったことが確認できるものの写し

 （４） その他村長が必要と認める書類

   ① 変更報告書（浄化槽管理者の氏名や住所の変更があった場合）

   ② 理由書（申請者と添付資料の名義が異なる場合等）

   ③ 委任状（申請者と口座名義が異なる場合）

   ④ 改善報告書（法定検査の検査結果書で、総合判定が“不適正”の場合）

 （５） 申請者名義の口座番号が分かるもの